



Senigallia, 07 dicembre 2020.


	 	 	 	 	 	 	 	 Ai membri eletti del Consiglio d’Istituto


All’albo on line dell’Istituto


Oggetto: Decreto di nomina componenti del Consiglio di Istituto – Triennio 2020-2023.


IL DIRIGENTE


VISTO 		 il D.P.R. 31 maggio 1974, n. 416;

VISTO			 il D. Lgs 297/1994 concernente le norme sulla istituzione degli Organi


Collegiali della scuola;

VISTA 		 la O.M. n. 215 del 15 luglio 1991;

VISTA 		 la C.M. n. 192 del 3 agosto 2000;

VISTA 		 la C.M. n. 77 del 27 agosto 2009;

VISTA			 la nota MI del 2 ottobre 2020, n. 17681;

VISTA 		 la nota dell’USR Marche Prot. n. 21033 del 07 ottobre 2020 relativa alle


elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica – a.s.

2020/2021;


PRESO ATTO 	 dei risultati delle elezioni del 29/30 novembre 2020 delle componenti

genitori, docenti e ATA e della proclamazione degli eletti effettuata dalla

Commissione in data 30.11.2020;


CONSIDERATO 	 che, entro i previsti 05 giorni dalla data di proclamazione degli eletti di cui

innanzi, non è stato presentato nessun ricorso contro i risultati delle elezioni

medesime;


CONSIDERATO 	 che, a norma del D.P.R. 416/1974, la nomina e la prima convocazione del

Consiglio di Istituto deve essere indetta entro il 20° giorno dalla data in cui

sono stati proclamati gli eletti;


D E C R E T A


Il Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo “Senigallia Sud-Belardi”, per il triennio 
2020/2021, 2021/2022 e 2022/2023, è così costituito:


ANIC849002 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006672 - 07/12/2020 - A/19 - U

Firmato digitalmente da LUCA MARIA ANTONIO TESTA






	 


	 	 	 	 	 	                     IL DIRIGENTE

	 	 	 	 	 	 	 Luca Maria Antonio Testa

	 	 	 	    

	 	 	 	 	    (documento firmato ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa)

Componente Genitori Componente Docenti Componente Personale ATA

CAGNONI LUCIA MENCARINI LUCIA NESSUN CANDIDATO

TROIANI MARCO RAMAZZOTTI ILARIA

LEKA ENI GIACCOLI LUCIANA

PIERONI TERESA SERPI DELFINA

SABBATINI PEVERIERI CLAUDIA MARCELLETTI GIADA

CASTELLI CARLOTTA CASTELLI CECILIA

FIORENTINI MARCO SANDRO

CRINELLI CHIARA

ANIC849002 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006672 - 07/12/2020 - A/19 - U

Firmato digitalmente da LUCA MARIA ANTONIO TESTA


		2020-12-07T11:59:35+0100
	TESTA LUCA MARIA ANTONIO




